
 

 

 

Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от «3» октября 2023 г. 816 О 

внесении изменения в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 16 января 2023 г. 

№ 8 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского муниципального округа в соответствие с 

действующим законодательством администрация Шемуршинского муниципального округа постановляет: 

 1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей на 

официальном сайте администрации Шемуршинского муниципального округа  и предоставления этих сведений 

средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации 

Шемуршинского муниципального округа от 16 января 2023 г. № 8 (далее – Порядок), следующее изменение:  

подпункт «г» пункта 2 Порядка исключить. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава Шемуршинского  

муниципального округа                                          А.В. Чамеев 

 

 

 

 

Периодическое печатное издание  

«ВЕСТИ Шемуршинского 

мунициапльного округа» 
Учредитель: Администрация 

Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики 

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика, 

с.Шемурша, ул.Советская, д.8 

тел. (83546)2-32-48 

e-mail: shemur@cap.ru 

Электронная версия на сайте: 

http://www.shemur.cap.ru 

Распространяется на территории 

Шемуршинского муниципального 

округа  

Чувашской Республики. 

БЕСПЛАТНО. 

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов 

 

ВЕСТИ 

Шемуршинского 
муниципального округа 

 

Выпуск № 115 от 03 октября  2023 года 

  
Периодическое 

печатное издание 
администрации 
Шемуршинского 
муниципального 

округа Чувашской 
Республики 

 
Издается с 20 декабря 2022 года 

http://www.shemur.cap.ru/

